
MADE IN ITALY

ELCOMAN SRL - Via Gorizia, 9 - 20813 Bovisio Masciago (MB) ITALY | Contacts: +39 0362 593584   kobra@elcoman.it  www.kobra.com

KOBRA +2 CC2 ELCOMAN srl
KOBRA
KOBRA +2 CC2 
KOBRA-2-CC2
8 026064 991124

HLAVNÍ VLASTNOSTI

Skartovačka s příčným řezem s kapacitou skartování až 8 listů najednou jejich pouhým vložením do podávacího otvoru na přední 
straně. Skartuje CD, DVD a kreditní karty vložením do druhého podávacího otvoru pod průhledným otevíracím víkem. Kryt s automa-
tickým zavíráním "Mobile Protection Security System" s duálními elektronickými senzory, které přeruší chod stroje, jakmile se víko 
zvedne.

Dvě samostatné sady řezných nožů, jedna pro skartování papíru a druhá pro CD/DVD a kreditní karty, které umožňují vkládat skar-
tovaný materiál do dvou samostatných integrovaných vyjímatelných odpadních nádob. Ty nepotřebují žádné vaky a uchovávají skar-
tovaný papír a plasty odděleně. Motor s nízkou hlučností se vyznačuje nepřetržitým 24 hodinovým  provozem bez přehřátí. Uhlíkově 
kalené řezné nože jsou odolné proti sešívacím a kancelářským sponkám. Skartovačka je vybavena systémem Energy Smart s účinným 
opticky podsvíceným indikátorem pro úsporný pohotovostní režim a ochranu životního prostředí.

NPSA RATED PRODUCT: 
APPROVED FOR UK GOVERNMENT USE, 
FOR DETAILS CONTACT NPSA

OSOBNÍ SKARTOVAČKA A SKARTOVAČKA PRO MALOU KANCELÁŘ
se 2 funkcemi skartování a 2 sadami řezných nožů

■ Nepřetržité skartování: motor s 24 hodinovým nepřetržitým provozem bez přehřátí. Tepelná ochrana motoru.
■ Řezné nože z uhlíkově kalené oceli jsou odolné proti sešívacím a kancelářským sponkám
■ Dvě samostatné sady řezných nožů: jedna určená pro papír a jedna určená pro CD/DVD a kreditní karty
■ Energy Smart System: stroj přejde do úsporného pohotovostního režimu po pouhých 8 sekundách nečinnosti
■ Start & Stop: automatické spuštění a zastavení pomocí elektronických senzorů
■ Bezpečnostní zastavení: automatické zastavení při vyjmuté nádobě nebo plné odpadní nádobě
■ Automatický zpětný chod v případě záseku papíru
■ Dvě samostatné integrované vyjímatelné nádoby pro oddělení skartovaného papíru a plastu
■ Průhledné přední okénko pro kontrolu úrovně skartovaného materiálu
■ Ekologická: nevyžaduje plastové vaky

             MOTOR S 24 HODINOVÝM
NEPŘETRŽITÝM PROVOZEM

Tepelná ochrana motoru. Motor s ne-
přetržitým provozem bez přehřátí.

Stroj přejde do úsporného poho-
tovostního režimu po pouhých 8
sekundách nečinnosti.

ENERGY SMART
SYSTEM

Snadné vyprazdňování: vyjímatelná
odpadní nádoba, která nevyžaduje
zvedání řezné hlavy.

DVĚ INTREGROVANÉ VYJÍMA-
TELNÉ ODPADNÍ NÁDOBY

1. Skartuje až 8 listů papíru
najednou jejich vložením do širokého
a pohodlného podávacího otvoru na
přední straně.

2. Skartuje CD, DVD a kreditní
karty zvednutím krytu a jejich
vložením do druhého podávací-
ho otvoru.

Výrobce:
Značka:
Model:
Kód zboží:
EAN kód:

Šířka pod. otvoru:         230 mm

Skartovaná velikost: 

Úroveň zabezpečení
ISO/IEC 21964 (DIN 66399):

Kapacita papíru*
(počet listů současně): 7-8 listů (A4 70gr) / 5-7 listů (A4 80gr)

Skartovatelné materiály:

Kapacita odpad. nádoby:   38,5 litrů (papír) + 1,5 litru (plast)

Rychlost**:   0,035 m/s

Úroveň hluku:   53-55 dB(A)

Napětí:  230 Voltů

Výkon:          250 Wattů

Rozměry (ŠxHxV):               39 x 30 x 59 cm

Čistá/Brutto hmotnost:      14/15 Kg - Balení: 1 kus v krabici

Produktový list č.14 rev.3

P-5  T-5  E-4  F-2
O-1  T-2  E-2 (vyhrazená řezná jednotka
pro CD/DVD/Kreditní karty)

1,9 x 13 mm příčný řez (papír)
22,5 mm (vyhrazená řezná jednotka pro
CD/DVD/Kreditní karty)

Papír, Kreditní karty, Kreditní karty s čipem, 
Filmy, disky CD/DVD

Certifikace:
* Kapacita se liší v závislosti na napájecím výkonu, hmotnosti, kvalitě

a zrnitosti papíru, provozní teplotě a mazání nože.
** Rychlost vypočtená při 60 Hz jako vnější průměr nože x ot./min. 


